

**STRINGENT-CPH APS  
SKOVVEJ 17B, 2820 GENTOFTE  
CVR.NR. 32 27 80 86**

**ÅRSRAPPORT  
1. JANUAR 2023 - 31. DECEMBER 2023  
14. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 24. april 2024.

---

dirigent Hanne Bladt

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport 3

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 6-8

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Stringent-CPH ApS Skovvej 17B 2820 Gentofte  CVR. nr.: 32 27 80 86 Stiftelsesdato: 1. juli 2009 Hjemsteds kommune: Gentofte Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2023 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2023 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2022 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Direktør Lars Bladt
<b>Revisor</b>	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank A/S

## LEDELSESBERETNING FOR 2023

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år af at tilbyde bygherrerådgivning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2023 har været tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne. Der forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

## RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2023

<u>Noter</u>		<u>2022</u>	
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1.547.961</b>	<b>1.392.218</b>
1	Personaleomkostninger	<u>-995.552</u>	<u>-988.694</u>
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>552.409</b>	<b>403.524</b>
	Andre finansielle indtægter	386.382	53
	Finansielle omkostninger	<u>-3.900</u>	<u>-708.135</u>
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>934.891</b>	<b>-304.558</b>
2	Skat af årets resultat	<u>-144.650</u>	<u>0</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>790.241</u></b>	<b><u>-304.558</u></b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	Overført resultat	<u>668.241</u>	<u>-422.358</u>
	<b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>	<b><u>790.241</u></b>	<b><u>-304.558</u></b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

## A K T I V E R

<u>Noter</u>		<u>31.12.2022</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0
		<u>0</u>
3	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>0</b>
	Tilgodehavende selskabsskat	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	344.329
	Periodeafgrænsningsposter	4.726
		<u>4.726</u>
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>349.055</b>
		<u>230.711</u>
4	<b>Værdipapirer, omsætningsaktiver</b>	<b>5.021.591</b>
		<u>4.691.091</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>4.215.962</b>
		<u>3.893.175</u>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>9.586.608</b>
		<u>8.814.977</u>
	<b>AKTIVER</b>	<b>9.586.608</b>
		<u>8.814.977</u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023****P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		<u>31.12.2022</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Foreslået udbytte	122.000	117.800
Overført resultat	<u>9.000.055</u>	<u>8.331.814</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>9.247.055</u></b>	<b><u>8.574.614</u></b>
Selskabsskat, kortfristet	54.550	0
Anden gæld	<u>285.003</u>	<u>240.363</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>339.553</u></b>	<b><u>240.363</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>339.553</u></b>	<b><u>240.363</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>9.586.608</u></b>	<b><u>8.814.977</u></b>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1.1.2023	125.000	8.331.814	117.800	8.574.614
Overført af årets resultat	0	790.241	0	790.241
Udbetalt udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Foreslået udbytte	0	-122.000	122.000	0
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>125.000</b>	<b>9.000.055</b>	<b>122.000</b>	<b>9.247.055</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 125.000 de seneste 5 år

## NOTER

	<u>2022</u>	
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	689.864	682.864
Pensioner	300.000	300.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.688</u>	<u>5.830</u>
	<b><u>995.552</u></b>	<b><u>988.694</u></b>
Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	144.650	0
Udskudt skat 1.1.2023	0	0
Udskudt skat 31.12.2023	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>144.650</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
I materielle anlægsaktiver indgår der ikke finansielle leasingaktiver.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar er ikke opskrevet.		
<b>4 Værdipapirer (aktiver der måles til dagsværdi jfr. ÅRL §37-38)</b>		
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer 31.12.2023	<u>5.021.591</u>	<u>4.691.091</u>
Ændring i dagsværdien i året indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst	<u>330.500</u>	<u>0</u>
Ændring i dagsværdien i året indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret tab	<u>0</u>	<u>693.209</u>
<b>5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Bladt (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 662571b8-0fcf-4550-bad3-7cbec1c10623

IP: 2.107.xxx.xxx

2024-04-24 15:18:28 UTC



## Per Holtet Bering (CVR valideret)

GBH REVISION & RÅDGIVNING REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 17610430

Registreret revisor

Serienummer: 24a5c999-1878-4a0e-8497-080d7849649c

IP: 80.63.xxx.xxx

2024-04-24 15:54:50 UTC



## Hanne Bladt (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 3fc73bba-84fa-4c0e-85ea-88175badb222

IP: 2.107.xxx.xxx

2024-04-24 17:30:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: NVZY0-2WA4L-1XKEG-1GFDU-HL1NJ-45U8T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**